
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 вересня 2022 року № З

Про стан виконання рішення сільської ради

Заслухавши інформацію першого заступника сільського голови Анатолія 
ВИСОЦЬКОГО про стан виконання рішення Степненської сільської ради від 
24Л2.2020 № 7 «Про ліквідацію Наталівської сільської виборчої комісії 
Запорізького району Запорізької області», керуючись Законом України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань» від 15.03.2012 № 755-ІУ, постановою Центральної виборчої комісії від 
24.10.2020 № 424 «Про Порядок передачі окружними та територіальними 
виборчими комісіями виборчої та іншої документації на зберігання до архівних 
установ», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Головному бухгалтеру Степненської сільської ради Аллі РОМАНЮК вказати на 
неналежне виконання своїх посадових обов’язків.

2. Члену ліквідаційної комісії -  головному бухгалтеру Степненської сільської ради 
Аллі РОМАНЮК вжити невідкладні заходи для підготовки державної реєстрації 
припинення Наталівської сільської виборчої комісії Запорізького району 
Запорізької області (код за ЄДРПОУ 34023083):

2.1. Ініціювати документальну позапланову перевірку Наталівської сільської 
виборчої комісії Запорізького району Запорізької області органом Державної 
фіскальної служби України за місцем реєстрації платника податків шляхом 
направлення письмового повідомлення засобами електронної пошти та у 
паперовому вигляді.

2.2. Письмово звернутися до органів Державної фіскальної служби України та 
Пенсійного фонду України для отримання довідок про відсутність заперечень 
контролюючого органу щодо здійснення державної реєстрації припинення 
юридичної особи та встановлення факту відсутності заборгованості платника 
податків перед бюджетом щодо сплати платежів, контроль за справлянням 
яких здійснюють контролюючі органи шляхом направлення письмового 
повідомлення засобами електронної пошти та у паперовому вигляді.



2.3. Письмово звернутися до органу Державної казначейської служби України за 
місцем обслуговування Наталівської сільської виборчої комісії Запорізького 
району Запорізької області для отримання виписки про рух коштів цієї 
юридичної особи шляхом направлення письмового повідомлення засобами 
електронної пошти та у паперовому вигляді та отримати таку виписку.

2.4. Отримати виписки про рух коштів Наталівської сільської виборчої комісії 
Запорізького району Запорізької області та відомості виплати заробітної плати 
через систему «Приват 24 -  Для бізнесу», доступ до якої надано 
Степненському сільському голові -  Голові ліквідаційної комісії Вячиславу 
ЛЮБИМЕНКО, а за необхідності уточнення даних -  письмово звернутися до 
Приватбанку з цих питань, отримати такі відомості та документи.

2.5. Документальну позапланову перевірку Наталівської сільської виборчої комісії 
Запорізького району Запорізької області провести в узгоджений строк з 
органом Державної фіскальної служби України.

2.6. Отримати від органів Державної фіскальної служби України та Пенсійного 
фонду України довідки про відсутність заперечень контролюючого органу 
щодо здійснення державної реєстрації припинення юридичної особи та 
встановлення факту відсутності заборгованості платника податків перед 
бюджетом щодо сплати платежів, контроль за справлянням яких здійснюють 
контролюючі органи.

2.7. Відновити бухгалтерський облік Наталівської сільської виборчої комісії 
Запорізького району Запорізької області в частині нарахування заробітної 
плати та сплати податків, інших обов’язкових платежів працівникам в обсязі, 
необхідному для передачі документів до архіву Степненської сільської ради.

3. Зобов'язати члена ліквідаційної комісії -  головного бухгалтера Степненської 
сільської ради Аллу РОМАНЮК повідомити про виконану роботу на наступній 
сесії сільської ради.

4. Члену ліквідаційної комісії -  начальнику відділу організаційно-кадрової та 
загальної роботи Олені ТІМОХІНОЙ підготувати номенклатуру справ 
Наталівської сільської виборчої комісії Запорізького району Запорізької області, 
строк зберігання яких не минув, для передачі до архіву Степненської сільської 
ради.

5. Першому заступнику сільського голови Анатолію ВИСОЦЬКОМУ прийняти на 
зберігання до архіву Степненської сільської ради документи Наталівської 
сільської виборчої комісії Запорізького району Запорізької області, підготовлені 
членами ліквідаційної комісії -  Аллою РОМАНЮК та Оленою ТІМОХІНОЙ.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника 
сільського голови Анатолія ВИСОЦЬКОГО.


